ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2020 г. № 25/78

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в решение Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил от

25.07.2020 № 22/70 «Об образовании участка в ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН
России по Свердловской области для организации голосования
избирателей по месту временного пребывания при проведении

дополнительных выборов депутата Нижнетагильской городской Думы
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10,

назначенных на 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской

области, в связи с незначительным количеством избирателей, имеющих право

на участие в дополнительных выборах депутата Нижнетагильской городской

Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  № 10,

назначенных на 13 сентября 2020 года, Ленинская районная территориальная

избирательная комиссия города Нижний Тагил решила:

1. Внести изменения в решение Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил от 25.07.2020 № 22/70 «Об

образовании  участка  в  ФКУ  СИЗО-3  ГУФСИН  России  по  Свердловской

области  для  организации  голосования  избирателей  по  месту  временного

пребывания  при  проведении  дополнительных  выборов  депутата

Нижнетагильской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному

избирательному  округу  №  10,  назначенных  на  13  сентября  2020  года»,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«Сформировать  в  срок  не  позднее  28  августа  2020  года участковую

комиссию избирательного участка № 2236 из резерва составов участковых

избирательных  комиссий  Ленинского  района  города  Нижний  Тагил  в

установленном законом порядке в количестве 3 человек».

3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии  города

Нижний  Тагил,  в  МУ МВД РФ «Нижнетагильское»,  в  средства  массовой

информации.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  Ленинской  районной

территориальной избирательной  комиссии  города  Нижний  Тагил  сетевого

издания  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комиссии Л.Р. Демьянову.

Председатель
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Нижний Тагил Л.Р. Демьянова

Секретарь
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Нижний Тагил

Е.В. Гамалеева